访问产品网站
数据表
8605 型
用于比例电磁阀的
PWM 控制器
2518 型
设备插口 DIN
EN 175301-803-A 型

作用方式 通径 认证 管道接口1.) KVs 值
（水）2.)
公称压力 订货号黄铜 订货号不
锈钢
[mm] [m³/h] [bar]
A，比例控制阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
2.0 — G⅜ 0.12 25 239040 239085
UR G⅜ 0.12 25 275000 275005
ATEX/IECEx G⅜ 0.12 20 291468 可应要求
提供
3.0 — G⅜ 0.25 10 239086 239087
UR G⅜ 0.25 10 275001 275006
ATEX/IECEx G⅜ 0.25 9 291470 可应要求
提供
4.0 — G⅜ 0.45 8 239088 239089
UR G⅜ 0.45 8 274090 274091
ATEX/IECEx G⅜ 0.45 7 291474 可应要求
提供
6.0 — G½ 0.80 4 239090 239091
UR G½ 0.80 4 275002 275007
ATEX/IECEx G½ 0.80 3.5 291476 可应要求
提供
8.0 — G½ 1.10 2 239092 239093
UR G½ 1.10 2 275004 275008
ATEX/IECEx G½ 1.10 1.5 291477 可应要求
提供
9.5 — G½ 1.40 0.7 291586 314558
1.) 管道接口：其他规格可应要求提供
2.) 水流量值，在 +20°C 且全开阀门压力差 1 bar 时测量